
 

 

Glasnik Općine Tučepi  

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  

 

Godina XVIII 
Broj 5 
Ponedjeljak, 9. lipnja 2014. godine 
 
Općinsko vijeće  
 

Sadržaj: 

1. Odluka o dodjeli nagrade Općine Tučepi za životno djelo – posthumno  Vladimiru Bušeliću 
2. Odluka o dodjeli nagrade Općine Tučepi DVD-u Tučepi 
3. Odluka o dodjeli nagrade Općine Tučepi Nediljku Mravičiću – Čendi 
4. Odluka o dodjeli Plakete Općine Tučepi Tonču Kurilju 
5. Odluka o dodjeli Plakete Općine Tučepi HNK „Jadran“ - Tučepi   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Na temelju  članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi br. 04/09 i 01/13), 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 6. lipnja 2014. godine, donijelo je  

         ODLUKU  
            O DODJELI NAGRADE OPĆINE TUČEPI  
                ZA ŽIVOTNO DJELO 
 
I 

Vladimiru Bušeliću dodjeluje se posthumno Nagrada Općine Tučepi za životno djelo  za cjelokupno 
postignuće, koje predstavlja izuzetan doprinos razvitku i ugledu Općine Tučepi 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Općine Tučepi. 

Klasa: 021-05/14-01/26 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 6. lipnja 2014. godine 
 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                   Marko Ševelj v.r. 
 

 

Na temelju  članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi br. 04/09 i 01/13), 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 6. lipnja 2014. godine, donijelo je  

         ODLUKU  
            O DODJELI NAGRADE OPĆINE TUČEPI  
                 
I 

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Tučepi  dodjeluje se Nagrada Općine Tučepi za tridesetu 
godišnjicu postojanja, požrtvono i humano djelovanje i izuzetni doprinos u razvoju i djelatnosti 
dobrovoljnog vatrogastva.  

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Općine Tučepi. 



Klasa: 021-05/14-01/27 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 6. lipnja 2014. godine 
 

        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
          Marko Ševelj v.r. 
 
               
Na temelju  članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi br. 04/09 i 01/13), Općinsko 
vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 6. lipnja 2014. godine, donijelo je  

 
         ODLUKU  
            O DODJELI NAGRADE OPĆINE TUČEPI  
                 
I 

Nedjeljku Mravičić – Čendi  dodjeluje se Nagrada Općine Tučepi za doprinos i postignuća od značaja 
za Općinu Tučepi.  

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Općine Tučepi. 

Klasa: 021-05/14-01/28 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 6. lipnja 2014. godine 
            
        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                    Marko Ševelj v.r. 
 

 

Na temelju  članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi br. 04/09 i 01/13), Općinsko 
vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 6. lipnja 2014. godine, donijelo je  

 
         ODLUKU  
            O DODJELI PLAKETE  OPĆINE TUČEPI  
                 
I 

Tonču Kurilju dodjeluje se Plaketa Općine Tučepi za promicanje interesa Općine Tučepi.  

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 
Klasa: 021-05/14-01/29 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 



Tučepi, 6. lipnja 2014. godine 
            
        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                    Marko Ševelj v.r. 
 
 
 
 
 

Na temelju  članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi br. 04/09 i 01/13), 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na sjednici održanoj dana 6. lipnja 2014. godine, donijelo je  

 
         ODLUKU  
            O DODJELI PLAKETE  OPĆINE TUČEPI  
                 
I 

HNK JADRAN – Tučepi  dodjeluje se Plaketa Općine Tučepi za sportske uspjehe i promicanje 
vrijednosti sporta među mladima.    

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 
Klasa: 021-05/14-01/30 
Ur.broj: 2147/06-01-14-01 
Tučepi, 6. lipnja 2014. godine 
    

        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                    Marko Ševelj v.r. 
 

 

 

   

 


